Podwójna lampa IRB o średniej
długości fali
Nowa, podwójna lampa IRB TOSHIBA to rodzaj promienników
średniej długości fal podczerwonych, które składają się ze spiralnej części ze
stopu
w obudowie z rury kwarcowej o otwartych końcach. Najwyższej jakości,
powleczony na biało odbłyśnik jest powleczony nad połową obwodu lampy, aby
zapewnić powstanie jednokierunkowej wiązki ciepła podczerwieni, a ta

7 3 OAL 23 31
11 15
500  ± 10 19 CL 19
16.5  ± 0.4 Przekrój dwóch lamp i odbłyśnika
odbłyśnik 180°
Lista katalogowa
Kod katalogowy    Moc
(W)
Napięcie
(V)
Długość całkowita
OAL (mm)
Długość grzejnika
CL (mm)
Podstawa Wielkość lampy Kod do zamówień
JKDC230V500W329S11W3H 600 230 400 329 W3 23 X 11 JKDC001
JKDC230V800W429S11W3H 800 230 500 429 W3 23 X 11 JKDC002
JKDC230V1000W529S11W3H 1000 230 600 529 W3 23 X 11 JKDC003
JKDC230V1200W629S11W3H 1200 230 700 629 W3 23 X 11 JKDC004
JKDC230V1400W729S11W3H 1400 230 800 729 W3 23 X 11 JKDC005
JKDC230V1600W829S11W3H 1600 230 900 829 W3 23 X 11 JKDC006
JKDC230V1800W929S11W3H 1800 230 1000 929 W3 23 X 11 JKDC007
JKDC230V2000W829S11W3H 2000 230 900 829 W3 23 X 11 JKDC008
JKDC230V2000W1029S11W3H 2000 230 1100 1029 W3 23 X 11 JKDC009
JKDC230V2200W1129S11W3H 2200 230 1200 1129 W3 23 X 11 JKDC010
JKDC230V2400W1229S11W3H 2400 230 1300 1229 W3 23 X 11 JKDC011
JKDC230V2500W1029S15W3H 2500 230 1100 1029 W5 31 X 15 JKDC012
JKDC230V2750W1129S15W3H 2750 230 1200 1129 W5 31 X 15 JKDC013